Проект

Правительство Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « __ » ___________ 2015 года					  № _____

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 октября 2015 года № 481 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в 2015 году субсидии на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
1. Внести в Положение о порядке предоставления в 2015 году субсидии на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 12 октября 2015 года № 481 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в 2015 году субсидии на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Удмуртской Республики», следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«4) отсутствие у заявителя просроченной задолженности по уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также пеней, штрафов по ним, размер которой по отношению к балансовой стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за 2014 год не превышает:
пятнадцать процентов по состоянию на 1 октября 2015 года;
десять процентов по состоянию на 1 ноября 2015 года;
пять процентов по состоянию на 1 декабря 2015 года;»;
2) подпункт 5 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5) задолженность заявителя по выплате заработной платы работникам по состоянию на:
1 октября 2015 года не превышает один месяц;
1 ноября 2015 года и 1 декабря 2015 года отсутствует.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Правительства
Удмуртской Республики                                                 В.А. Савельев

Проект вносит:
и.о. министра промышленности
и торговли Удмуртской Республики                                  В.Н. Разумков

Разослать: Госсовет УР, Управление Минюста по УР, ГКК УР, Прокуратура УР, ГФИ, Минфин УР, Минэкономики УР, Минпромторг УР, Минтруд Удмуртии, АИР УР, СМИ, СПС, сайт.